TOOLS FOR THE BRAVE
avril 02, 2026, 12:01h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
LIME DEMI-RONDE BÂTARDE
VILMCB10
Lime demi-ronde bâtarde avec corps en acier au carbone dispose
d`un manche recouvert de caoutchouc pour plus de commodité et
un meulage rapide d`une grande variété de métaux.
Caractéristiques principales
> Lime demi-ronde bâtarde recommandée pour le meulage rapide
d´une grande variété de métaux. - Poignée revêtue de caoutchouc
pour un plus grand confort. - Corps en acier au carbone.
Spécifications
Convient pour Polissage rapide pour les plus divers métaux.
Matériau Acier au carbone
Poignée Bi-matière
Taille 10” - 250 mm
Variantes
Référence Taille
VILMCB10 10” - 250 mm
VILMCB6 6” - 150 mm
VILMCB8 8” - 200 mm